
Pranešimo apie viešąjį konkursą papildymas. EPSO/AD/381/20 – ES teisės srities administratoriai 
(AD 5)

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 250 A, 2020 m. liepos 30 d.)

(2020/C 444 A/08)

1. Dėl COVID-19 protrūkio EPSO nuo 2020 m. kovo 6 d. turėjo nutraukti ir sustabdyti su vykstančiais konkursais 
susijusią veiklą, kad laikantis ES ir nacionalinių institucijų pateiktų nurodymų ir gairių būtų užtikrintas visų reikiamų 
atsargumo priemonių taikymas. Visų pirma, tai turėjo įtakos testų, kurių metu kandidatai fiziškai yra EPSO patalpose arba 
viename iš EPSO akredituotų centrų, organizavimui. Iš pradžių EPSO planavo testus vėl rengti nuo 2020 m. rugsėjo vidurio. 
Tačiau, atsižvelgiant į dabartinę su COVID-19 susijusią padėtį, būtent į tai, kad nacionalinės institucijos visuomenės 
sveikatos sumetimais uždraudė didelius žmonių susibūrimus ir apribojo keliones, artimiausiu metu testų rengti EPSO 
patalpose nebus įmanoma.

2. Kad viešųjų konkursų procedūros būtų užbaigtos laiku, EPSO nustatys tinkamiausią kiekvieno konkurso testų 
rengimo būdą ir atitinkamu metu informuos kandidatus. Todėl visi su pirmiau nurodytu konkursu susiję testai dabar vyks 
nuotoliniu būdu arba viename iš EPSO akredituotų testų centrų.

Tai suteiks kandidatams galimybę šiuos testus laikyti namuose, biure ir pan. – tam jiems nereikės vykti į EPSO testų centrą. 
Nuo šiol tokie testai bus atliekami internetinės vaizdo konferencijos priemonėmis. Visa techninė informacija, be kita ko, 
instrukcijos, kaip patikrinti ryšį prieš pačią testų laikymo dieną, bus pateikta tinkamu laiku. Kandidatai turi patikrinti savo 
EPSO aplanką bent du kartus per savaitę.

3. Jei testas bus laikomas EPSO akredituotame centre, kandidatai galės pasirinkti iš daugybės tiek Europoje, tiek visame 
pasaulyje esančių akredituotų testų centrų. Bus imtasi visų sanitarinių priemonių, reikalingų, kad būtų galima laikyti testą 
tuose testų centruose.

4. Kvietimai atlikti testus bus skelbiami kandidatų EPSO aplankuose.

5. Šiame konkurse kompiuteriniai klausimų su keliais atsakymų variantais testai dabar bus rengiami nuotoliniu būdu 
arba viename iš EPSO akredituotų testų centrų.

6. Šiame konkurse vertinimo testai dabar bus organizuojami nuotoliniu būdu arba viename iš EPSO akredituotų testų 
centrų. 

2020 12 22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 444 A/9


	Pranešimo apie viešąjį konkursą papildymas. EPSO/AD/381/20 – ES teisės srities administratoriai (AD 5) (OL C 250 A, 2020 7 30)

